LANUS

MUNICIPIO f
DECR
LANU

VISTO,

El Decreto Ley 6769/58, Ley Organica de las Municipalidades y las faculf

competencias de este Departamento Ejecutivo; y

CONSIDERANDO:

Que el articulo 108° inciso 9) del Decreto Ley 6769/58
establece como competencias, atribuciones y deberes del Departam
medidas disciplinarias y disponer la cesantia de los empleados del D
las Leyes y Ordenanzas sobre estabilidad del personal.

Que la Secretaria de Seguridad y Movilidad Sustentablg, ha solicitado el alta de las pg

que se detallan en el articulo 1° del presente.

Que se encuentra con las vacantes pertinentes como ¢
la Ordenanza 12717.

Que la Direccion General de Presupuesto ha informa
Movilidad Sustentable, cuenta con partida presupuestaria a los fines d

Por ello y en uso a las atribuciones y competencias que le son propias,

EL INTENDENTE MUNICIPAL

DECRETA

ey Organica de las Municipg
nto Ejecutivo la de nombrar}
partamento Ejecutivo, con g

o que la Secretaria de Seg||
lo solicitado.

Articulo 1°.- Designase a partir del dia 1° de enero al 30 de junio de

a continuacién en un cargo categoria 297, con funciofjes de Chofer, Personal Te

Mensualizado de la Jurisdiccion 1.1.1.01.15.000, Se

Sustentable, Categoria Programatica 43, Agrupamignto 9, Oficina 1520, Direce
Seguridad Ciudadana, de conformidad con lo establedido en el articulo 108° incis

Decreto 6769/58.-

019, a las personas que se (g

taria de Seguridad y M

des
icar
loa

gonas

fiid

onsecuencia de las disposicipﬂes de

ady

llan
zilrio
ad

de

20-17271686-6

APELLIDO Y NOMBRES DNI/CUIL EIN NAC DOMICILIO
LUIS VERNET 392%(—
BUSTOS GUILLERMO FABIO 17.271.686 17/07/65 ARG | (1826) REMEDIOS D&

ESCALADA

Av. Hipélito Yrigoyen 3863 . B1824AAH . Lanis Oeste
0800-333-5248 (lanus]. www.lanus.gob.ar




LANUS
MUNICIPIO

cadadia

APELLIDO Y NOMBRES DNI/ICUIL EIN NAC DOMICILIO
PASAJE CONCEPCION
CASCONE MARIANO 28121559 | 06/10/80 | ARG | ARENAL 2296 — (1824)
20-28121559-1 LANUS ESTE
CHASCOMUS 1766 —
BRITEZ ADRIAN FABIO 18.372.924 | 03/01/67 | ARG | (1825) MONTE
20-18372924-2 CHINGOLO
GALARZA CARLOS RUBEN 28.569.800 | 01/02/81 | ARG ﬂ'ﬁgg -I(-J;?;I'SE— (1824)
20-28569800-7
VINCE GUSTAVO GABRIEL 22.053.027 | 08/02/71 | ARG hqunglfACNTJNsE c‘)”; o
20-22053027-3 (1824) EST
SABI LUCAS MARIANO ssaatass | eeimy | Ame |MBARINQG2448-
Mecleclian (1824) LANUS ESTE
GENERAL GUIDO 844 —
MEO FERNANDO NICOLAS NAHUEL | 29.668.788 | 25/09/82 | ARG | DEPARTAMENTO 4° -
20-29668788-0 (1824) LANUS ESTE
CHAUMONT CRISTIAN ALEJANDRO 19.056.014 | 02/09/94 | ARG F;'S';\;EtALﬁ':‘JEDA 725~
20-19056014-8 (1824)
BARBAGALLO CLAUDIO GABRIEL 25148435 | 14/03/76 | ARG BE;'S:A 1797 - (1524
20-25148435-0
PONCE FABIAN EDGARDO 26.560.956 | 12/0478 | ARG | SAN SALVADOR 3622 -
20-26560956-3 (1824) LANUS
ARCE ANTONIO NICOLAS 17.975.439 | 04/12/66 | ARG JU‘:‘;EELiAMgRA L
20-17975439-9 ~ (1824) LANU
VILLALBA YESICA EDITH 31225064 | 09/09/84 | ARG HLA?&SSO =10
27-31225064-6
DUCCO JONATAN EZEQUIEL 32843055 | 060387 | ARG | DON ngﬁgg B
20-32843055-0 (1834) LEY
MACCIO HUGO ALFREDO 20160530 | 08/11/81 | ARG fmm;ﬁ;‘g ‘ng:m
20-29160530-4
RAMIREZ FARINA JULIO CESAR 93672508 | 28/07/82 | PARAG | OSTENDE 2115 - (1832)
il LOMAS DE ZAMORA
{""
Av. Hipélito Yrigoyen 3863 . B1824AAH . Lan(s Oeste
0800-333-5248 (lanus]. www.lanus.gob.ar

unpoco
W mejor.




MUNICIPIO
APELLIDO Y NOMBRES DNI/CUIL FIN NAC DOMICILI]
ACUNA ROBERTO CARLOS 24.157.009 12/01/758 | ARG CANARAVILLE 50 aji;‘
ol 9 (1870) AVELLANEI]
GONZALEZ LUCAS CARLOS MIGUEL 33.100.727 1405871 | ARG | 5 HORNERO 473
e (1834) TEMPERLEY
LEDESMA ALEJANDRO SEBASTIAN 26.384.736 191177 | ARG i’;ﬁj"&i‘ﬁg‘ 47
23-26384736-9 K834
BOULEVARD DE IE
MARECO LUCAS EZEQUIEL 28.743.311 16/03/81] | ARG | ITALIANOS 13824
20-28743311-6 (1824) LANUS
ROMERO DIEGO MARCELO 25242909 280879 | ARG | pror e 2o
20-25242909-4 (1824)
CERDA HERNAN JORGE ISRAEL 20.484.346 1100068 | ARG ﬂmgg"é‘?‘.&g ~ (186
20-20484346-6
PETROEF RODOLFO DARIO 22.983.763 2202173 | ARG R'?g;f?fﬁ;g'“ Sl
20-22983763-0 = (1824)
- AP
PEREIRA LAGO MARCELO ALFREDO 22.346.475 020871 | ARG ngnlgsngm Cf;j i
20-22346475-1 ‘
LLENDERROZOS EDUARDO ANDRES 21.474.945 1210277 | ARG | A 100"'3”‘“0"”‘ P
23-21474945-9 A EABR
_— 17
SALTO SANDOVAL DAVID JONATHAN 31.726.728 22/08/859 | ARG Eggss '02;35 (1p&MH
20-31726728-3
ALTERNI DIEGO ALEJANDRO 26.428.196 000189 | ARG i’:;tAEESJ §°7 T
20-26428196-3 (1824)
LAURIA LEONARDO MARTIN 29.304.526 1600184 | ARG Lr:::g;u 1430 - (15t
20-29304526-8
CORONEL JORGE OSVALDO 17.346.507 03/03/69 | ARG f:,'ﬁ'g‘ Aea =LV
20-17346507-7
BUCAREST 616 -
PERALTA MIGUEL EDGARDO 31.363.383 200374 | ARG | (1832) LOMAS DE
20-31363383-8 ZAMORA
Av. Hipdlito Yrigoyen 3863 . B1824AAH . Lands Oeste
0800-333-5268 (lanus]. www.lanus.gob.ar




LANUS

MUNICIPIO
APELLIDO Y NOMBRES DNI/CUIL FIN NAC DOMICILIO
ANCHORES 4559 —
ROCCA PABLO ARIEL 26.230.609 08/12/77 | ARG | (1832) LOMAS DE
20-26230609-8 ZAMORA
PEREZ DANIEL EDUARDO 25.443.524 sgeries | apg | SORMENRAI=
20-25443524-5 (1B5ey SLEW

Articulo _2°.- El presente sera refrendado por el Seflor Secretario de Gobierno, Doctor Ricardc
Oscar BUSACCA y por el Secretario de Economia y Finanzas, Licenciado Damian

SCHIAVONE.-

Articulo _3°- Comuniquese a quien corresponda, insértese en el Registro Oficial de Decretos y Boletin
Municipal, tomen razén las Secretarias involucradas y por las mismas comuniquese a las
Dependencias en relaciéon funcional, y al agente mencionado en el Articulos1°®. Dése
conocimiento a la Secretaria de Economia y Finanzas, Subsecretarfa de Innovacién y

Tecnologia, Subsecretaria de Recursos Humanos; y archivese.-

Director Gral.
de Recursos /
Humangs

DR. RICARDO OSCAR BUSAC&A
SECRETARIC DE GOBIERNO

LIC. DAMIA IAVO

SECRETARIO DE ECONOMIA
Y FINANZAS

|
\.

Av. Hipélito Yrigoyen 3863 . B1824AAH . Lan(s Oeste
0800-333-5268 (lanus). www.lanus.gob.ar

Y

”

I

AQT..NESIQR’OSVALDO GRINDETTI

—

INTENDENTE MUNICIPAL

cadadia
un
W mejor.




